2021年５月 11日

各      位

会 社 名    石 原 産 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 田 中 健 一

コード番号  4028 東証第一部

問合せ先   取締役財務本部長 川 添 泰 伸

         （TEL．06－6444－1850）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 5月 11日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定

しましたのでお知らせいたします。

なお、正式決定は 2021年 6月 25日開催予定の第 98回定時株主総会及びその後の取締役会におい

て行う予定です。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、企業価値の更なる向上を図るため。

２．代表取締役の異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

田
た

  中
なか

  健
けん

  一
いち

代表取締役

取締役会長

代表取締役

取締役社長

社長執行役員

髙
たか

  橋
はし

  英
ひで

  雄
お

代表取締役

取締役社長

社長執行役員

取締役

常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有株

式数（株）

髙
たか

 橋
はし

 英
ひで

 雄
お

（1956年12月4日生）

1980年 ３月 大阪府立大学工学部応用化学科卒

1980年 ４月 当社入社

2013年 ６月 執行役員 開発企画研究本部副本部長

2014年 ６月 執行役員 開発企画研究本部長代行

2015年 ６月 執行役員 開発企画研究本部長

2015年10月 執行役員 開発企画研究本部長

        兼 電池・発電材料開発推進本部付

2018年 ６月 常務執行役員 開発企画研究本部長

2019年 ６月 取締役 常務執行役員 四日市工場長（現任）

9,400

４．就任予定日

2021年６月 25日

以 上